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Årsmelding 2024

Starten på 2024 var preget av flere alvorlige partnervold og partnerdrapsaker, noe 
som førte til en rekke mediesaker i store norske medier. Det har vært større pågang på 
tjenestene i tidsrom det har vært mye medieoppmerksomhet om draps- og voldssaker. 
Januar var den måneden med aller flest konsultasjoner både ved oppmøte og på 
telefon. 

Antall dagssamtaler (poliklinisk) er gått ned 

fra forrige år, men dette ses i sammenheng 

med at krisesenterets psykolog har sluttet 

og denne stillingen er ikke besatt enda. 

Dagtilbudet på krisesenteret er stort sett 

fullt utnyttet, med gjennomsnittlig fem 

samtaler per virkedag. Samlet sett er antall 

beboere på krisesenteret omtrent likt som 

foregående år. Utviklingstrekkene er at det er 

færre menn som benytter seg av botilbudet, 

men en økning av kvinner og barn. Botiden 

er gått litt opp på kvinnene, men det er en 

nedgang i beboerdøgn på både menn og 

barn. Sakene er fremdeles ofte komplekse 

og krever sammensatte løsninger, men et 

godt samarbeid med andre instanser er 

suksesskriterier i slike saker.

Krisesenterets fremste oppgave er å sørge for 

trygghet og støtte til voldsutsatte innbyggere, 
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men arbeider også med informasjon om vold 

i nære relasjoner og sprer informasjon om 

krisesenterets tjenester i Stavanger og de 14 

andre samarbeidskommunene. Stavanger 

kommune er også en TryggEst-kommune, 

som er en modell for helhetlig voldsarbeid i 

kommunen. TryggEst-funksjonen i Stavanger 

kommune driftes også fra krisesenteret, med en 

egen stilling finansiert av Stavanger kommune. 

TryggEst og krisesenteret har sammen informert 

i over 50 ulike virksomheter/arrangement i 

løpet av 2024.

Krisesenteret jobber hele tiden med å være 

tilgjengelig for alle samarbeidskommunene, og 

for flere kommuner er det relativt lang reisevei 

til krisesenteret. Krisesenteret jobber sammen 

med kommunene om å sikre at geografisk 

avstand ikke skal være et hindre for å få hjelp 

av krisesenteret. Krisesenteret har lenge hatt 

et desentralisert samtaletilbud i Ryfylke og 

Dalane, og dette er i 2024 utvidet også til 

jærkommunene. 

Krisesenteret kan ikke gi botilbud til 

mennesker som ikke kan oppholde seg på 

samme hus som barn, noe som har ført til at 

en gruppe voldsutsatte ikke har et tilgjengelig 

krisesentertilbud. I hovedsak er det kvinner i 

aktiv rus som mangler dette tilbudet. Det har 

vært gjennomført en utredning om mulige 

botilbud for kvinner i aktiv rus som anbefaler 

samlokalisering av krisesentertilbud og trygge 

boliger for kvinner i aktiv rus, som en del av 

kommunens rusomsorg.
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Brukere av senteret

I 2024 var det 194 boopphold på krisesenteret for kvinner og 18 boopphold på 
krisesenteret for menn. Totalt var det 128 opphold av barn på botilbudene. Til sammen 
hadde beboerne på krisesenteret 4389 overnattingsdøgn på krisesenteret. 

Beboere på Krisesenteret 2018 2019 2020

Kvinner 183 188 194

Menn 40 25 18

Barn 118 106 128

Total 378 333 319

Overnattingsdøgn 2022 2023 2024

Overnattingsdøgn kvinner 2603 2936 3081

Overnattingsdøgn menn 449 329 138

Overnattingsdøgn barn 1843 1965 1522

Dagbrukere 1198 1596 1170

Totalt overnattingsdøgn 4895 5230 4389
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Kvinner

I 2024 benyttet noen flere kvinner botilbudet 

hos krisesenteret enn året før. Dette medførte 

at det totale antall døgn også gikk opp, men 

gjennomsnittlig botid var helt lik som året før. 

Andelen majoritetsnorske økte marginalt med 

1, 5 prosent. 

De aller fleste som oppsøker krisesenteret 

har opplevd psykisk vold, i fjor gjaldt dette 92 

prosent av kvinnene. Dette er en økning på litt 

over fire prosent, mens andelen som opplevde 

fysisk vold var 61 prosent, noe som var helt likt 

året før. Det var også økning i trusler fra 53 

til 60 prosent, men her skal det legges til at 

endring i rutinene gjør at det muligens bare 

er en økning i å fange opp trusler, ikke en reell 

økning i trusler. Rapportert seksuell vold gikk 

noe ned i 2024 til 10, 5 prosent av kvinnene.  

Andelen som kommer til krisesenteret på 

egenhånd har ligget nokså stabilt på 35 

prosent de siste årene, mens de som oppgav 

at de hadde fått hjelp av familie og venner 

økte med nesten 10 prosent. Det at så mange 

kommer uten hjelp fra andre offentlige 

tjenester sier noe om viktigheten av å drive 

med informasjonsarbeid rettet direkte mot 

innbyggerne. Fra hjelpeapparatet kommer 

aller flest via politiet, med barnevern, Nav og 

helsetjenester på plassene etter.
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Menn

Krisesenteret opplevde i fjor en nedgang 

i antall mannlige beboere. Trenden siden 

2018 har vært rett i overkant av 30 mannlige 

boopphold, med en topp på 40 i 2023, mens 

det i 2024 gikk ned til 25 boopphold av menn. 

Av mennene var seks menn majoritetsnorske, 

altså var begge foreldre født i Norge. 

Mennene var mellom 19 og 64 år, og hadde 

ulike utfordringer. Tre av mennene hadde til 

sammen med seg ni barn. Syv av mennene 

rapporterte vold fra ektefelle/samboer, mens 

fem var utsatt for vold fra foreldre eller andre 

familiemedlemmer. I andre saker rapporterte 

mennene vold fra nettverk eller bekjente, 

og noen var på krisesenteret fordi de var 

antatt offer for menneskehandel. 39 prosent 

rapporterte fysisk vold, andre voldstyper 

rapportert var psykisk vold eller trusler. 
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Barn

Av de 128 barna som bodde på senteret i 2024 

var 55 prosent seks år eller eldre, dette er 

første gang så langt vi har målinger at flertallet 

av barna var i skolealder eller eldre. 

Færre av barna hadde foreldre av utenlandsk 

opprinnelse enn foregående år, nedgangen var 

betydelig med 53 prosent, mot 69 prosent året 

før.

Barn ved krisesenteret har oftest far som 

oppgitt voldsutøver, med stefar som nest 

vanligst. Det var det også i 2024, men samtidig 

var det en betydelig økning av barn som 

oppgav mor som voldsutøver (oppgang fra en 

prosent til syv prosent). Med andre ord bodde 

det flere barn med far på senteret for menn, 

enn det var i 2023.

Noen av barna på krisesenteret har vært utsatt 

for direkte fysisk og psykisk vold, trusler og 

negativ sosial kontroll. Men det store flertallet 

av barn på krisesenteret opplever at en forelder 

blir utsatt for vold. Å være utsatt for vold mot 

omsorgsperson har vist seg å være minst like 

skadelig som det å være direkte utsatt, særlig 

når det kommer til langtidsskader av volden. 

Av denne grunn brukes begrepet «barn som 

lever med vold», for å klargjøre at dette gjelder 

alle barn som vokser opp i voldelige hjem. 

Barn som er vitne til familievold, har krav på et 
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selvstendig vern og skal beskyttes. Krisesenteret 

regner barn som lever med vold som utsatt og 

part i en voldssak, ikke kun pårørende til den 

utsatte forelderen.

Krisesenteret har et eget barneteam som jobber 

etter krisesenterets egen handlingsplan for 

arbeidet med barn på senteret. Planen er bygget 

på Stavanger kommunes styringsdokument 

om hvordan ansatte i Stavanger kommune 

skal se, å forstå og samarbeide med barn 

for å utvikle gode tjenester. Planen ivaretar 

også barnekonvensjonens grunnleggende 

rettigheter i møte med hvert enkelt barn. Barna 

på krisesenteret kommer alltid i følge med 

en foresatt, men er å regne som selvstendige 

brukere, med egen primærkontakt og egen 

journal. 
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Dagbrukere

Krisesenterets dagbrukere er de som mottar 

samtaletilbud på senteret uten å benytte seg 

av botilbudet. Det har vært en stigende trend 

i antall dagbrukere, med en topp i 2023 på 

over 1500 samtaler. Antallet samtaler gikk ned 

i igjen i fjor, noe som ses i sammenheng med 

at krisesenterets psykolog har sluttet og ikke 

enda blitt erstattet. 

Januar var den måneden med aller flest 

dagssamtaler. Krisesenterets erfaring er at det 

store mediefokuset på partnerdrap i starten av 

2024 førte til at mange som var bekymret for 

egen situasjon tok kontakt. 

De som mottar samtaletilbud på senteret 

er personer som har behov for ulik hjelp og 

støttesamtaler, men som har egnet bolig 

selv og ikke har behov for det midlertidige 

botilbudet. Dagbrukere inkluderer også 

de som får samtaler på krisesenteret før en 

eventuell innflytting, og i reetableringsfasen. 

Med dagens organisering er dagtilbudet på 

krisesenteret stort sett fullt utnyttet, med 

gjennomsnittlig fem samtaler per virkedag.

Samtaletilbudet på krisesenteret er et godt 

alternativ for de som har et trygt sted og 

bo, men kan ha nytte av ulik profesjonell 

veiledning knyttet til voldserfaringer. 

Samtaletilbudet krever ingen henvisning og er 

gratis, som resten av krisesentertilbudet. Det er 
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heller ikke ventelister, men dagssamtaler blir satt 

opp fortløpende kort tid etter kontakt, avhengig 

av hvor akutt henvendelsen er. Er det fare for 

liv og helse, oppfordres de som tar kontakt til å 

komme inn på krisesenteret direkte. 

Krisesenterets samtaletilbud er ikke behandling, 

men støttesamtaler med terapeutisk effekt. 

Med dette menes at krisesenterets ordinære 

samtaletilbud ikke er psykologsamtaler eller et 

lengre behandlingsløp, men erfarne og faglig 

kompetente ansatte som støtter, veileder og 

vurderer behovet for annen oppfølging. Selv 

om behandling av symptomer ikke er formålet 

med samtaletilbudet på krisesenteret, vil 

flere få bedring gjennom å bli validert, støttet 

og få sine reaksjoner normalisert. På denne 

måter jobber krisesenterets ansatte mye med 

traumestabilisering. Krisesenteret samarbeider 

med Alternativ til Vold, fastleger, DPS eller andre 

relevante instanser dersom det er behov for 

videre behandling.

Krisesenteret har over lengre tid likevel sett 

nytten og behovet av å ha psykologfaglig 

kompetanse på krisesenteret, da 

flere av krisesenterets brukere ikke 

kvalifiserer til behandling hos ATV eller 

spesialisthelsetjenesten. Det jobbes derfor med 

å finne løsninger på dette.
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Desentralisert tilbud og samarbeid 
med kommuner 

Krisesenteret i Stavanger dekker 

totalt 15 kommuner, regulert gjennom 

samarbeidsavtaler. Samarbeidskommunene 

bruker botilbudet på krisesenteret 

noenlunde jevnt, med noen variasjoner fra 

år til år. Samtaletilbudet på krisesenteret 

er ofte overrepresentert med brukere fra 

nærliggende kommuner, noe som er årsaken 

til at krisesenteret tilbyr et desentralisert 

samtaletilbud i andre kommuner. Dette 

tilbudet har krisesenteret i Egersund og på 

Jørpeland, og i 2024 er dette også utvidet til 

Bryne. Krisesenteret har en ansatt tilgjengelig 

for samtaler på et kontor i de respektive 

kommunene, som kan avtales på samme 

nummer som krisesenteret nås på. Antall 

dagssamtaler varierer, men stiger etter hvert 

som tilbudet blir bedre kjent. I 2024 var 62 av 

dagssamtalene på disse kontorene.

 Krisesenteret er helt avhengig av godt 

samarbeid med samarbeidskommunene 

i å gi brukerne et alternativ til å leve med 

vold. Sakene på krisesenteret blir stadig mer 

kompliserte, og brukerne har behov for et 

samordnet hjelpetilbud for å kunne bryte en 

voldelig relasjon. NAV, barnevern, boligkontor, 
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psykisk helse og eventuelt flyktningtjeneste er 

essensielle samarbeidspartnere i krisesenterets 

saker. Krisesenteret samarbeider med 

svært mange instanser i enkeltsaker, og har 

formaliserte samarbeid med barnevern og politi, 

i tillegg til samarbeidsavtalene.

Da krisesentertilbudet er akutt og midlertidig, 

er det særlig viktig at kommunene bidrar med 

bosetting etter endt krisesenteropphold. 

Derfor merker krisesenteret og brukerne det 

godt når det er store utfordringer med boliger 

i kommunene. I tillegg til å skaffe egnet bolig 

etter et krisesenteropphold, trenger svært 

mange brukere fra krisesenteret oppfølging i 

hjemkommunen sin. Krisesenteret bidrar med 

oppfølging i reetableringsfasen, da dette er for 

mange en svært sårbar periode. Dessuten vet vi 

at den største risikoen for å bli utsatt for vold, er 

å ha tidligere voldserfaringer. God oppfølging er 

derfor også svært viktig forebygging.

Den reviderte krisesenterloven som nå 

er underveis, klargjør at krisesenterets 

ansvar for oppfølging i reetableringsfasen 

skal skje i samarbeid med andre instanser i 

kommunene. De fleste kommuner løser dette 

i dag gjennom samarbeid i enkeltsaker, med 

krisesenterbrukeren, primærkontakten, og 

relevante hjelpeinstanser. Dette er et arbeid som 

for enkelte nok kunne vært systematisert i større 

grad, for eksempel gjennom en kommunes 

TryggEst-team, en ansvarlig koordinator med 

kunnskap om de aktuelle kommunens tjenester, 

eller lignende.
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Sikkerhet på krisesenteret 

Krisesenteret i Stavanger er godt sikret og er 

et trygt tilbud for mennesker som har behov 

for den fysiske sikkerheten krisesenteret kan 

tilby. Det er imidlertid ikke slik at man må være 

direkte fysisk truet for å kunne benytte seg av 

krisesenterets botilbud, et krisesenteropphold 

kan for flere også være forebyggende for vold. 

Dette er vurderinger som gjøres i fellesskap 

med dem som tar kontakt med krisesenteret.

Botilbudet for kvinner oppfyller alle krav 

til fysisk sikring for krisesentertilbud, men 

botilbudet for menn har noen utfordringer 

knyttet til utforming. Årsaken til dette er at 

botilbudet for kvinner er bygget med tanke 

på formålet, mens botilbudet for menn er 

opprinnelig en vernet bolig som er oppgradert 

og tilpasset til formålet etter beste evne.

Krisesenteret har et eget system for 

sikkerhetsprosedyrer, skjermet fra den øvrige 

kommunens systemer. Dette er for å ivareta 

personvernet til alle som bruker krisesenterets 

tilbud. Krisesenterets ansatte har kompetanse 

på å utarbeide sikkerhetsplaner, og brukernes 

primærkontakter kartlegger alltid den 

enkeltes sikkerhetssituasjon og foretar en 

risikovurdering til bruk under oppholdet på 

krisesenteret.

I 2024 har krisesenteret revidert systemet 

for risikovurderinger. Hensikten med dette 
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er å sørge for at de er lettere tilgjengelig for 

alle ansatte, og at selve vurderingene blir mer 

levende dokumenter. Mye kan endre seg 

under et krisesenteropphold, og det er viktig at 

risikovurderingene blir jevnlig oppdatert dersom 

det er nye opplysninger i saken eller situasjonen 

har endret seg. Det nye systemet sikrer at 

vurderingene oppdateres fortløpende.

Krisesenterets ansatte kan bistå andre deler 

av hjelpeapparatet med sikkerhetssamtaler, 

risikovurderinger, og andre forhold knyttet til 

den enkelte voldsutsattes sikkerhetssituasjon. 

De fleste voldsutsatte kommer ikke til politi 

eller krisesenter, men forskning viser at de ofte 

er i kontakt med andre deler av helse- eller 

velferdstilbud i kommunen sin. Dette gjelder 

også særlig de som har lidd den ytterste 

konsekvensen av partnervold; å bli drept av sin 

nåværende eller tidligere partner. Det er derfor 

veldig viktig at hjelpeapparatet samarbeider tett 

om risikovurderinger i partnervoldsaker.
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Brukerundersøkelse

Sentio A/S utførte brukerundersøkelsen 

på vegne av Stavanger kommune, og det 

er andre gang det gjennomføres en slik 

undersøkelse ved krisesenteret. Forrige gang 

var i 2012. Spørreskjemaet, som inneholdt 21 

spørsmål hvorav tre hadde åpne svarfelt, kartla 

brukernes tilfredshet med tjenesten og dekket 

temaene bakgrunn, respektfull behandling, 

trygghet, bolig/bygning, og ansatte. 

Målgruppen var beboere og dagbrukere ved 

krisesenteret, og totalt deltok 45 brukere (31 

beboere og 14 dagbrukere).

Spørreskjemaet ble delt ut til de som ønsket 

å delta og returnert i lukket konvolutt. 

Respondentene kunne be om støtte ved 

utfylling, og i noen tilfeller ble det brukt tolk. 

Spørreskjemaet var tilgjengelig på norsk og 

engelsk.

Resultatene viser at brukerne generelt er godt 

fornøyde med tilbudet. Med unntak av ”Bolig 

og bygning” som fikk en score på 76, har alle 

indekser verdier på 80 eller høyere. Når det 

gjelder trygghet, føler 83 % av brukerne seg 

trygge på krisesenteret, og for beboere med 

barn er trygghetsscoren 100. Respektfull 

behandling fikk en score på 87, hvor brukerne 

opplever høflighet (88) og at taushetsplikten 

overholdes (86). Ansatte fikk en score på 82, 

hvor brukerne føler seg sett og forstått (80), 

støttet (83), og at ansatte har tid til dem (82). 
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Bolig og bygning fikk en lavere score på 76, med 

spesielt lave verdier for fellesareal (72), bad (75), 

og kjøkken (78).

Konklusjonen er at brukerne generelt er godt 

fornøyde med tilbudet. Det oppsummerende 

spørsmålet om tilfredshet med krisesenteret fikk 

en score på 82, og det er ingen resultater som 

krever umiddelbare tiltak (score < 70). Denne 

undersøkelsen gir et godt grunnlag for videre 

arbeid og forbedringer ved krisesenteret.
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Ansatte på krisesenteret

Krisesenteret har 18 årsverk fordel på ca 40 

ansatte inkludert ekstravakter. Krisesenteret 

har fremdeles relativt lav utskifting av ansatte. 

Sykefraværet var på 5,7 %, som er under 

Stavanger kommunes mål. 

Ansattgruppen er tverrfaglig sammensatt og 

består  blant annet av barnevernspedagoger, 

førskolelærere, sosionomer, vernepleiere, 

politi, samfunnsvitere, lærere, og barne- og 

ungdomsarbeidere. 
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Krisesentertilbudet til utsatte  
grupper

Krisesenteret er et tilbud til alle som er 

utsatt for vold i nære relasjoner, eller trusler 

om dette. Det er lovpålagt alle Norges 

kommuner å ha et slikt tilbud, som regulert 

gjennom lov om kommunale krisesentre. 

Prop. 122 L (2024-2025) tilfører endringer i 

loven som blant annet skal tydeliggjøre det 

kommunale ansvaret i å gi et helhetlig tilbud til 

voldsutsatte.

Voldsutsatte er en svært mangfoldig 

og sammensatt gruppe, og inkluderer 

mennesker med en rekke andre egenskaper 

og utfordringer utover å være voldsutsatt. 

Krisesenteret tilpasser sitt tilbud til den enkelte 

bruker, og brukerens kommune stiller med de 

eventuelle tilleggstjenester brukeren har krav 

på innen helse- og sosialtjenester. 

En utfordring for selve krisesenterdriften, er at 

det er grenser for hvor mye et enkelt botilbud 

kan differensieres innenfor samme rammer. 

Dersom en person av en eller annen grunn ikke 

kan benytte seg av krisesentertilbudet, er det 

kommunens ansvar å sørge for et likeverdig 

tilbud et annet sted, som presisert i veileder til 

krisesenterloven. 

Krisesenteret har opplevd en jevn økning i 

brukergruppen som er i aktiv rus over flere 

år. Da kvinner i rusmiljø er særlig voldsutsatt 
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og trenger den fysiske beskyttelsen og 

voldskompetansen på krisesenteret, har 

krisesenteret prøvd å gi denne gruppen et tilbud 

i en skjermingsavdeling der det er mulig. 

Krisesenteret har praktisert å ta imot kvinner 

med en rusavhengighet, men likevel håndhevet 

regelen om ingen rus på senteret. Det kan 

vanskelig tillates rusatferd i et botilbud hvor 

barn også oppholder seg. Konsekvensen av 

denne regelen er at flere har fått avsluttet 

sitt opphold, eller selv har valgt å forlate 

krisesenteret for å oppsøke rus. Det er også 

sannsynlig at flere unnlater å ta kontakt med 

krisesentertilbudet på grunn av denne regelen, 

samt at øvrig hjelpeapparat unnlater å henvise 

eller informere om krisesentertilbudet der 

de vurderer at kvinnene ikke kan overholde 

krisesenterets regler. På grunn av en økning 

i henvendelser fra kvinner i rusmiljøet, samt 

enkelte uheldige hendelser som barn har vært 

vitne til, har krisesenteret i det siste praktisert 

strengere grenser for hvem som kan motta et 

tilbud på krisesenteret. 

I 2023 hadde krisesenteret 40 beboere 

med et rusproblem, de fleste med en 

blandingsproblematikk knyttet til rus og 

psykiatri (ROP). I løpet av årets siste 6 måneder 

ble 19 kvinner avvist på grunnlag av sitt 

rusproblem. Det er også rimelig å anta at det 

er flere kvinner som opplever vold som ikke 

tar kontakt med krisesenteret på grunn av 

rusproblematikk.

I 2024 var det totalt 23 beboere som hadde 

utfordringer med rus/ROP-lidelser. Nedgangen 

antas å skyldes en strengere praksis på hvem 

krisesenteret tar imot. Det er imidlertid ikke 

ført en systematisk statistikk på hvem som 

ikke kan motta tilbudet. Årsaken er at flere 
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av disse sakene er blitt vurdert til å være i 

grenseland på krisesenterets mandat, eller at 

det har blitt ordnet andre løsninger, men da ikke 

krisesentertilbud. Fra 2025 har krisesenteret 

opprettet et nytt system for å dokumentere alle 

henvendelser til krisesenteret som ikke får tilbud 

om botilbud der, uavhengig av årsak. I tillegg 

til at øvrig hjelpeapparat ofte ikke tar kontakt 

med krisesenteret fordi de anser at kvinnene 

ikke kan benytte seg av tilbudet, er dette ikke en 

brukergruppe som ofte benytter seg av tilbudet 

om å klage på at de ikke får motta denne 

tjenesten. Det har derfor ikke vært behandlet 

noen klager knyttet til at kvinner i rus ikke får 

krisesentertilbud.
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Adresse:                                       Organisasjonsnr.:  Telefon: Epost: 
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Til Stavanger kommune  
v/ Monica Velde Viste 
monica@stavanger.kommune.no 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING VEDRØRENDE VERTSKOMMUNESAMARBEIDET 
KRISESENTERET I STAVANGER 

Konklusjon 
Vi har revidert Stavanger kommunes regnskapsoppstilling for vertskommunesamarbeidet 
Krisesenteret i Stavanger. Regnskapsoppstillingen viser brutto utgifter på kr 22 011 190 for året 2024. 
Overføringer fra samarbeidende kommuner på kr 4 407 960. Netto utgifter er på kr 15 829 054.  
 
Vi mener at den medfølgende regnskapsoppstillingen i det alt vesentlige gir en dekkende framstilling 
av Krisesenterets utgifter per 31.12.24. 
 
Grunnlag for konklusjon 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 
disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av regnskapsoppstillingen. 
Vi er uavhengige av kommunen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig 
og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Ledelsens og de som har overordnet ansvar for styring og kontroll sitt ansvar for oppstillingen 
Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av regnskapsoppstillingen og for at den gir en dekkende 
framstilling i samsvar med de kravene i rammeverket som er relevante for utarbeidelsen av en slik 
regnskapsoppstilling, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre 
utarbeidelsen av en regnskapsoppstilling som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller feil.  
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av regnskapsoppstillingen 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at regnskapsoppstillingen som helhet 
ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å 
avgi en revisjonsberetning som gir uttrykk for vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad 
av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som treffes av brukerne på grunnlag av denne regnskapsoppstillingen.  
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Side 2 av 2 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele 
revisjonen. Vi gjør også følgende: 
 

• Identifiserer og anslår risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapsoppstillingen, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil, utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke 
blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av 
intern kontroll. 

• Opparbeider oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en 
mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. 

• Evaluerer den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i regnskapsoppstillingen, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt regnskapsoppstillingen gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir en dekkende fremstilling. 

 
Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det 
planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også 
informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om 
eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 
 
 
 
Stavanger, 12.05.2025 
Rogaland Revisjon IKS 
 
Elektronisk signert 
Rune Haukaas 
Statsautorisert revisor 
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Elektronisk signatur

Signert av

Haukaas, Rune

Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

12.05.2025 12:38:38

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en

håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de

følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt �nnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-�l med innholdet

i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å veri�sere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.




